
1 
 

GMINA DRZYCIM        

ul. Podgórna 10 

86-140 Drzycim 

Drzycim, dnia 07.12.2023 r. 

RIRG.271.9.2023 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – korekta informacji 

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup paliw do środków transportowych I 

sprzętu w 2024 roku”. 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły następujące firmy: 
 
 
BYŁO: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) lub imię 
i nazwisko, siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto oferty 

1 
EKO-TANK sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8D 
86-150 Osie 

229.602,95B zł 

 
 

POWINNO BYĆ:       
 
 

Nu
mer oferty 

Nazwa (firma) lub imię 
i nazwisko, siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Cena brutto oferty 

1 
EKO-TANK sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 8D 
86-150 Osie 

229.602,95 zł 

 
 

Wójt Gminy 
             /-/ Marian Krywald 


